
Na temelju članka 38. Statuta Talijanske osnovne škole, Scuola elementare italiana, Novigrad – 

Cittanova, Školski odbor  Talijanske osnovne škole, Scuola elementare italiana, Novigrad – 

Cittanova, na sjednici održanoj 9. rujna 2021. godine donosi  

 

ODLUKU 

 o sklapanju ugovora o poslovnoj suradnji i podjeli troškova zajedničke kuhinje 

1. Utvrđuje se nacrt ugovora kojim se uređuju poslovna suradnja te međusobna prava i 

obveze ugovornih stranaka, odnosno način raspodjele materijalnih troškova u obavljanju 

djelatnosti pripreme i posluživanja hrane za djecu i učenike Dječjeg vrtića Suncokret - 

Scuola dell'infanzia Girasole, Novigrad – Cittanova i Talijanske osnovne škole, Scuola 

elementare italiana,  Novigrad -Cittanova 

2.  Nacrt ugovora o poslovnoj suradnji i podjeli troškova zajedničke kuhinje je sastavni dio 

ove Odluke. 

3. Ova Odluka dostavlja  se Istarskoj županiji, osnivaču ustanove radi dobivanja prethodne 

suglasnosti na nacrt ugovora. 

 

KLASA:021-05/21-02/06 
URBROJ:2105/03-15-9/21-1-4 

Novigrad, 9. rujna 2021.   
  

 

 

       Zamjenik Predsjednika Školskog odbora 

                                                                                  Talijanske osnovne škole 

Scuola elementare italiana 

Novigrad - Cittanova: 

 

       Sara Findrik 


